() Inséré dans une copie de vidimus du 19 mai 1480, fournie par le Cartul.
ciL., reg. B, fol. 63-64 et 89 bis-ga.
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quidem ecclesia sive prioratu novissime quamplures sancle sanctorum
Reliquie divino instinetu, ut pie creditur, quia nichil fit (pewt-étre sit) in
terra sine causa, nec passer cadit in terra neque folium arboris sine Dei
voluntate, testante Scriptura sacra, fuerunt reperte, unde super omne the-
saurum terrenum debemus admodum in Domino gaudere, qui tantam no-
bis et populo suo graciam fecit ut tot et et tante ac tam venerande Reliquie
fuerint invente et diebus nostris reletate, quas in honore summo ac vene-
ratione et laude Dei in ipsis sanctis ejus venerari nos et omnes Xpisti fideles
decet et opportet ; ob quod etiam prefata domina abbatissa preffati monas-
terii beati Petri prefate civitatis Aurasic.,a qua, ut preffertur, dictus prio-
ratus sive ecclesia beate Marie de Planis deppendet et per dominas abba-
tissas antecedentes suas extitit fundata, devotione pia ac singulari mota et
favore humili et sincero propter Deum et gloriosam ejus genitricem et
sanctorum quorum Reliquie ibidem in ecclesia de Planis reperte sunt et
manent, cupiat dictam ecclesiam beate Marie de Planis, dicte nostre dioces.
Tricastrin. , in suis structuris el hedifficiis restaurare, repparare et rehedif-
ficare, quod comode facere non potest nec ejusdem monasterii ad hoc sup-
petant facultates nisi Xpisti fidelium helemosinis adjuventur; nosque summo
opere cupiamus prefate domine religiose abbatisse sanctum propositum
confovere, juxta divinum eloquium omnia cooperarentur in bonum hiis
qui secandum propositum vocati sunt sancti, ad decus, honorem, laudem,
veneralionemque sumnmi Dei Creatoris nostri, ejusque gloriose Genitricis
etiam in ecclesia nostra patrone nostre, et sanctorum quorum Reliquie in
dicta ecclesia fuerunt invente, et ut ibidem reverenter venerentur et con-
gruis Xpisti fidelium concursibus ad augmentum devotionis fidelinm ipse
locus frequentetur prioratus sive ecclesia devotisque fideliam Xpisti helemo-
sinis decoretur in predictis : Eapropter vobis universis et singulis supra-
dictis et vestrum cuilibet in solidum tenore presencium precipimus et man-
damus, vosque in Domino monemus et obsecramus quathenus populum in
Domino vobis commissum exortemini et moneatis ut de bonis sibi a-Deo
collatis pias helemosinas et alia grata caritatis subsidia pro constructione et
reparatione prefate ecclesie fiende eidem domine abbatisse seu nuncio et
latori presencium per eamdem vobis misso elargiantur, et vos etiam erro-
getis juxta et prout Dominus noster Jhesus Xpistus in cordibus vestris
inspirabit et operabitur, ut per hec et alia bona que vos et ipsi inspirante
Domino feceritis et fecerint, valealis et valeant, et mereamini el mereantur
ad paradisi gloriam pervenire. Nos enim, de Omnipotensis Dei gracia et
misericordia, ac merilis et intercessione beate gloriose Virginis ejus matris
ac beatorum Petri et Pauli apostolorum, necnon sanctorum martirum ac
Pauli patronorum nostrorum, confisi, omnibus vere penitentibus ac confes-
sis qui predictam ecclesiam tempore quadragesimali et festis beate Marie
visitaverint et ad eamdem et pro eadem ut permictitur construenda et
reparanda manus porrexerint adjutrices, quadraginta dies de injunetis sibi
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penitenciis misericorditer in Domino relaxamus, presentibus post unum
annum a data earum computandum minime valituris. In quorum testimo-
nium presentes licteras sive presens publicum instrumentum per magistr.
Johannem Amblardi, nostrum notarium et secretarium infrascriptum, fieri
fecimus et jussimus et sigillo nostro rotundo impendenti roborari. Datum
et actum in palacio sive castro nostro Tricastrino, die ultima mensis sep-
tembris, anno Domini m° iiij° sexagesimo octavo, presentibus ibidem vene-
rabilibus et religioso ac providis viris domino Andrea de Vesco monacho
priore de Spelachia, Thoma Marini presbitero ebdomadario ecclesie Tri-
-castrinen. , Jacobo Genevesii mercatore, Petro Ruffi lathomo Tricastrinen.,
et magistro Bernardo Serrolli, clerico Vivarien. diocesis, familiari domes-
tico et continuo, testibus ad premissa vocatis. Per dominum. J. Amblardi.
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SEANCE DU LUNDI 4 FEVRIER 1895,